ASAGIDAKI TABLO KURUMLAR VERGIiSi BEYANNAMESi EKINDE VERGI DAIRESINE
SUNULMUS OLUP,SERMAYE PiYASASI MEVZUATINA GORE DUZENLENMEMISTIR.

BAYDONER RESTORANLARI ANONIM SiRKETI

01.01.2023-31.12.2023 DONEMi BILANCO

DR W =

0 N L AW~ 0 N U AW — DR W =

N U AW~

N = WO =

O 0 NN AW~

110
111
112
118
119

120
121
122
124
126
127
128
129

131
132
133
135
136
137
138
139

150
151
152
153
157
158
159

170

179

180
181

190
191
192
193
195
196
197
198
199

2023 YILI
Kod DONEN VARLIKLAR 477.223.436,3141- |Kod |KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Hazir Degerler 202.762.939,27A- Mali Borg¢lar
Kasa 1.320.535,65J1 |300 |Banka Kredileri
Alinan Cekler 0,0002 |301 |Finasal Kiralama Islemlerinden Borglar
Bankalar 187.827.713,01§3 |302 |Ertelenmis Finansal Kiralama Bor¢lanma Maliyetleri (-)
Verilen Cekler ve Odeme Emirleri (-) 0,0004 |303 |Uzun Vadeli Kre.Anapara Taksitleri ve Faizleri
Diger Hazir Degerler 13.614.690,61]5 (304 |Tahvil Anapara Taksitleri ve Faizleri
Menkul Kiymetler 0,0006 |305 |Cikarilmis Bonolar ve Senetler
Hisse Senetleri 0,0007 |306 |Cikarilmis Diger Menkul Kiymetler
Ozel Kesim Tahvil,Senet ve Bonolari 0,0008 308 |Menkul Kiymetler Thrag Farki (-)
Kamu Kesimi Tahvil,Senet ve Bonolar1 0,0009 |309 |Diger Mali Borglar
Diger Menkul Kiymetler 0,004B- Ticari Borglar
Menkul Kiymetler Deger Diisiikligii Karsiligi(-) 0,0041 |320 |Saticilar
Ticari Alacaklar 65.125.193,32]2 |321 |Borg Senetleri
Alcilar 31.094.405,21}3 |322 |Borg Senetleri Reeskontu(-)
Alacak Senetleri 33.039.957,24§4 326 |Alinan Depozito ve Teminatlar
Alacak Senetleri Reeskontu(-) 0,0005 |329 |Diger Ticari Borglar
Kazanilmamis Finansal Kiralama Faiz Gelirleri 0,00§C- Diger Borg¢lar
Verilen Depozito ve Teminatlar 976.151,56f1 |331 |Ortaklara Borglar
Diger Ticari Alacaklar 14.679,31§2  |332 |istiraklere Borglar
Stipheli Ticari Alacaklar 0,003 |333 |Baglh Ortakliklara Borglar
Stipheli Ticari Alacaklar Karsiligi (-) 0,00§4 |335 |Personele Borglar
Diger Alacaklar 659.212,50f5 |336 |Diger Cesitli Borglar
Ortaklardan Alacaklar 0,0006 |337 |Diger Borg Senetleri Reeskontu(-)
Istiraklerden Alacaklar 0,00§D- Alman Avanslar
Bagl Ortaklardan Alacaklar 0,0001 |340 |Alman Siparis Avanslart
Personelden Alacaklar 611.345,87]2 |349 |Alman Diger Avanslar
Diger Cesitli Alacaklar 47.866,63JE- Yillara Yaygin insaat ve Onarim Hakedisleri
Diger Alacak Senetleri Reeskontu(-) 0,001 |350 |Yillara Yaygin insaat ve Onarim Hakedis Bedelleri
Stipheli Diger Alacaklar 0,0042 Yillara Yaygin Insaat Enflasyon Diizeltme Hesabi
Stipheli Diger Alacaklar Karsilig: (-) 0,000F- Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliiliikler
Stoklar 193.748.122,31f1 {360 |Odenecek Vergi ve Fonlar
ik Madde ve Malzeme 32.046.257,78)2  |361 |Odenecek Sosyal Giivenlik Kesintileri
Yart Mamuller-Uretim 0,003 |368 |Vadesi Gegmis Ertelenmis veya Taksit Vergi ve diger Yiikiimlr.
Mamuller 0,0044 [369 [Odenecek Diger Yiikiimliiliikler
Ticari Mallar 120.020.140,97) G- Borg¢ ve Gider Karsiliklart
Diger Stoklar 2.505.182,18§1 |370 |Doénem Kar Vergi ve Diger Yasal Yiikiim.Kars.
Stok Deger Diistikliigii Karsiligi (-) 0,00§2 |371 [Donem Karmnin Pesin Odenen Vergi ve Diger Yiikiimliiliikleri (-)
Verilen Siparis Avanslar 39.176.541,38§3  |372 |Kidem Tazminat Karsilig
Yillara Yaygin insaat ve Onarim Maliyeti 0,0004 |373 |Maliyet Giderleri Karsiligt
Yillara Yaygin Ingaat ve Onarim Maliyeti 0,0005 |379 |Diger Borg ve Gider Karsiliklart
Yillara Yaygin Ingaat Enflasyon Diizeltme Hesabi 0,00jH- Gelecek Aylara ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar:
Taseronlara Verilen Avanslar 0,00§1 |380 |Gelecek Aylara ait Gelirler
Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar: 7.929.672,66]2 (381 |Gider Tahakkuklart
Gelecek Aylara Ait Giderler 3.354.258,2941- Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar
Gelir Tahakkuklar 4.575.414,3741 391 |Hesaplanan KDV
Diger Donen Varhklar 6.998.296,25]2 (392 |Diger KDV
Devreden KDV 0,00§3 393 |Merkez ve Subeler Cari Hesabt
indirilecek KDV 0,0004 |397 |Sayim ve Teselliim Fazlalari
Diger KDV 0,0005 |399 |Diger Cesitli Yabanci Kaynaklar
Pesin Odenen Vergiler ve Fonlar 0,00Q11- UZUN VADELi BORCLAR
is Avanslart 6.598.237,42) A- Mali Borglar
Personel Avanslari 42.000,00§1 [400 |Banka Kredileri
Sayim ve Teselliim Noksanlar 0,0002 401 |Finasal Kiralama islemlerinden Borglar
Diger Cesitli Dénen Varliklar 358.058,83]3 |402 |Ertelenmis Finansal Kiralama Bor¢lanma Maliyetleri (-)
Diger Cesitli Dénen Varliklar Karsilig: (-) 0,00§4 405 |Cikarilmis Tahviller
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DURAN VARLIKLAR

Ticari Alacaklar

Alicilar

Alacak Senetleri

Alacak Senetleri Reeskontu(-)
Kazanilmamig Finansal Kiralama Faiz Gelirleri
Verilen Depozito ve Teminatlar
Stipheli Ticari Alacaklar Karsilig: (-)
Diger Alacaklar

Ortaklardan Alacaklar

Istiraklerden Alacaklar

Bagli Ortaklardan Alacaklar
Personelden Alacaklar

Diger Cesitli Alacaklar

Diger Alacak Senetleri Reeskontu(-)
Stipheli Diger Alacaklar Karsilig: (-)
Mali Duran Varhklar

Bagli Menkul Kiymetler

Bagli Menkul Kiymetler Deger Diisiikliigii Karsiligi(-)
Istirakler

Istirakler Sermaye Taahhiitleri (-)
Istirakler Sermaye Paylar1 Deger Diisiikliigii Karsihig (-)
Bagli Ortakliklar

Bagli Ortakliklar Sermaye Taahhiitleri (-)
Bagl Ortakliklar Sermaye Paylar1 Deger Dsklg Kars (-)
Diger Mali Duran Varliklar

Diger Mali Duran Varliklar Karsiligi (-)
Maddi Duran Varhklar

Arazi ve Arsalar

Yeralt1 ve Yertistii Diizenleri

Binalar

Tesis, Makina ve Cihazlar

Tagitlar

Demirbaglar

Diger Maddi Duran Varhklar

Birikmis Amortismanlar (-)

Yapilmakta Olan Yatirimlar

Verilen Avanslar

Maddi Olmayan Duran Varhklar
Haklar

Serefiye

Kurulus Ve Orgiitlenme Giderleri
Aragtirma ve Gelistirme Giderleri

Ozel Maliyetler

Bilgisayar Programlama

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Birikmis Amortismanlar (-)

Verilen Avanslar

Ozel Tiikenmeye Tabii Varhklar
Arama Giderleri

Hzirlik ve Gelistirme Giderleri

Diger Ozel Titkenmeye Tabi Varliklar
Birikmis Tiikenme Paylar1

Verilen Avanslar

Gelecek Yillara Ait Giderler

Gelecek Yillara Ait Giderler

Gelir Tahakkuklar

Diger Duran Varhklar

Gelecek Yillarda indirilecek KDV
Diger KDV

Gelecek Yillar ihtiyact Stoklar

Elden Cikarilacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar
Pesin Odenen Vergiler ve Fonlar

Diger Cesitli Duran Varliklar

Stok Deger Diisiikliigii Karsiligt (-)
Birikmis Amortismanlar (-)

AKTIiF TOPLAMI

442.101.044,67)5
2.302.679,94)6
0,00§7

0,00]B-

0,001

0,002
2.302.679,94
0,00

0,0005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
215.254.823,52|D-
0,001

0,002

0,00JE-

0,00]1

0,002
215.254.823,52]F-
0,00]1

0,002

0,00)G-

0,00]1
96.984.840,79]2
0,0003

0,00411

0,00§A-

0,00]1
763.635,05)2
247.787.162,16|3
65.000,00§4
-151.630.956,42]B-
0,00]1

0,002
127.558.700,42| 3
71.946.302,77,
147.903.203,80)
0,00fc-

0,00
85.976.703,05
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2.892.039,55]3
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0,001
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Cikarilmis Diger Menkul Kiymetler

Menkul Kiymetler ihrag Fark (-)

Diger Mali Borglar

Ticari Borglar

Saticilar

Borg Senetleri

Borg Senetleri Reeskontu(-)

Alman Depozito ve Teminatlar

Diger Ticari Borglar

Diger Borglar

Ortaklara Borglar

Istiraklere Borglar

Bagli Ortakliklara Borglar

Diger Cesitli Borglar

Diger Borg Senetleri Reeskontu(-)

Kamuya Olan Ertelenmis veya Taksitlendirilmis Borglar
Alinan Avanslar

Alnan Siparig Avanslar

Alman Diger Avanslar

Borg ve Gider Karsihiklar:

Kidem Tazminat: Karsilig

Diger Borg ve Gider Kargiliklart

Gelecek Yillara ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar:
Gelecek Yillara ait Gelirler

Gider Tahakkuklari

Diger Uzun VadeliYabane1 Kaynaklar
Gelecek Yillara Ertelenen veya Terkin Edilen KDV
Tesise Katilma Paylar

Diger Cesitli Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar
OZ KAYNAKLAR

(Odenmis Sermaye

Sermaye

(Odenmemis Sermaye (-)

Sermaye Diizeltmesi Olumlu Farklari
Sermaye Diizeltmesi Olumsuz Farklari
Sermaye Yedekleri

Hisse Senedi [hrag Primleri

Hisse Senedi Iptal Karari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artist
Istiraklerdeki Yeniden Degerleme Artigt
Diger Sermaye Yedekleri

Kar Yedekleri

Yasal Yedekler

Statii Yedekleri

Olaganiistii Yedekler
Diger Kar Yedekleri

Ozel Fonlar

Gegmis Yil Karlan
Gegmis Y1l Karlar
Gecemis Yillar Zararlan
Gegmis Y1l Zararlar
Donem Net Kar Zarari
Donem Net Kari

Donem Net Zarari (-)

PASIF TOPLAMI

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
669.561.316,90
84.000.000,00
84.000.000,00
0,00

0,00

0,00
141.116.298,36
0,00

0,00
141.116.298,36
0,00

0,00
5.791.145,69
5.582.214,70
0,00

129.843,49
0,00

79.087,50
55.477.543,79
55.477.543,79
0,00

0,00
383.176.329,06
383.176.329,06
0,00

919.324.480,98




